MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: Multi Events OU

registrikood: 14103028

tanava/talu nimi, Spordi tn 8-3
maja ja korteri number:

alev: Vandra alev
vald: PBhja-Parnumaa vald
maakond: Parnu maakond
postisihtnumber: 87701

telefon: +372 53006552, +372 58454740

e-posti aadress: ats.paberits@gmail.com



Multi Events OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad
Lisa 3 Toojoukulud

Aruande allkirjad

2022. a. majandusaasta aruanne
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Multi Events OU 2022. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Multi Events OU tegutses 2022. aastal enda p&hitegevusalal ehk rentis heli- ja valgustehnikat.



Multi Events OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

2196
2196

21390
21390
23586

101
101
101

6 690
11930
4 865
23 485
23 586

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

2230
2230

16 389
16 389
18 619

6 690
6291
5638
18 619
18 619



Multi Events OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021
Muugitulu 15 753 13 564
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -30
Mitmesugused tegevuskulud -5710 -2 476
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5178 -3797
Muud arikulud 0 -1 623
Arikasum (kahjum) 4 865 5638
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 865 5638
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 865 5638



Multi Events OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2022. a. majandusaasta aruanne

Multi Events OU majandusaasta aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv véikeettevétja lithendatud
raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmérk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni

aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Lisa 2 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Tootajaid pole

Masinad ja
seadmed

25112
-8 723

16 389

10178

-5 177

35290
-13 900

21390

Kokku

25112
-8 723

16 389

10178

-5 177

35290
-13 900

21390



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 09.06.2023

Multi Events OU (registrikood: 14103028) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARTIN SEMPELSON Juhatuse liige 09.06.2023
ATS PABERITS Juhatuse liige 13.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Jargmisse majandusaastasse

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Aruandeaasta kasum suunata jargmisse majandusaastasse

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Jargmisse majandusaastasse

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Aruandeaasta kasum suunata jargmisse majandusaastasse

31.12.2022
11930
4 865

16 795

4 865

11 930

16 795

31.12.2022
11930

4 865

16 795

4 865

11930

16 795



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent

Osanikud
Nimi / &rinimi
Martin Sempelson

Ats Paberits

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

39301144220

38910054225

Sidevahendid

Liik
Telefon
Telefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

+372 58454740

+372 53006552

ats.paberits@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
77399 15753 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

3345 EUR
(Lihtomand)

3345 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



